yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi
bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü
maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri
ve ortakları sorumlu tutulamaz.

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı
Halka Arz Sonrası

Hissedarlık Yapısı

Grubu Tutarı (TL)
Oranı

(%)
Tutar (TL)

Oranı

(%)

Limak Çimento

Sanayi ve Ticaret

A.Ş.

A 308.943.760 80,00 308.943.760 59,85

B 77.235.940 20,00 51.305.940 9,94

Halka Açık B - - 155.930.000 30,21

TOPLAM 386.179.700 100,00 516.179.700 100,00

   Kaynak: İzahname, KAP

6- Değerleme Çalışması Hakkında

   Şirket’in pay başına değeri tespit edilirken “Gelir Yaklaşımı” ve “Pazar Yaklaşımı” sonucunda bulunan

özsermaye değerleri kullanılmıştır.

Çarpan Katsayı Gösterge Değer Ağırlık Ağırlıklı Değer

FD/FAVÖK 11,9 781.073.176 9.292.805.988 %50 4.646.402.994

FD/Net Satış 2,3 1.787.579.996 4.212.215.312 %25 1.053.053.828

F/K 11,9 745.987.736 8.869.794.181 %25 2.217.448.545

TOPLAM %100 7.916.905.367

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Pazar Yaklaşımı Özet (TL) Hesaplanan Özsermaye Değeri  Ağırlık Ağırlıklı Özsermaye Değeri
Yurt Dışı Benzer Şirketler 6.714.701.770 %50 3.357.350.885
BİST Taş, Toprak Endeksi

Şirketleri
7.916.905.367 %50 3.958.452.684

TOPLAM %100 7.315.803.569

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Halka Arz Öncesi Özsermaye

Değeri

Hesaplanan Özsermaye Değeri Ağırlık Ağırlıklı Özsermaye Değeri

1.Gelir Yaklaşımı 8.587.773.269 %40 3.435.109.307

2.Pazar Yaklaşımı 7.315.803.569 %60 4.389.482.141
2.1. Yurt Dışı Benzer Şirketler 6.714.701.770 %50 3.357.350.885
2.2 BİST Taş, Toprak Endeksi 7.916.905.367 %50 3.958.452.684

TOPLAM(1+2) %100 7.824.591.449

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 14 Şubat 2024

A1 Capital Araştırma
Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına